Road-book
AV AKNINGEN

. 2013
I[ Km frén Riktning Vdgangivelse Miles from  Kértid
START Férra START Last _tim _min
- Samling Térnevalla
' ==t | START LINGHEM 3 | 0,0 | 0,0
| 22 | 220 | <mem | LINGHEM 1 1,4 | 1,4
| 3 | 080 | == | 6 ASKEBY 1,9 | 05
' 3,1 | 0,10 | <mm= | 6 ASKEBY 1,9 | 0.1
' 9,4 | 6,30 | == | LINKOPING 14 58 | 3,9
I 9.7 | 0,30 | em== | 4 BANKEKIND 6,0 | 0,2
' (13,6 | 3,90 | @=== | 16 BJORSATER 8,5 | 2.4
" 13,8 | 0,20 ' Fortsdtt rakt igenom Bankekind 8,6 | 0,1
| 23.1| 9,50 | *== | 7 BIJORSATER 14,4 | 5,9
{30069/ t Stopptecken RAKT OVER VAGEN 18,7 | 4,3
| 30.2| 0,20 | ==s | RINGARUM 35 18,8 | 0,1
| 32.2| 2,00 | == | 178.RYD 20,0 | 1,2
| 42.2 | 10,00 | == | 6.RYD 26,2 | 6,2
|488] 660 [ 1 RAKT FRAM I O.RYD. 30,3 | 4,1
1 59.1 | 10,30 | <mm= | 36 LINKGPING 36,8 | 6,4
674 ] 8,30 | ==s | NORSHOLM 6 41,9 | 5,2
| 73.0 | 5,60 | ==e | FINSPANG 32 45,4 | 3,5
| 73.4 [ 0,40 | ==e | EFTER BRON Kapten Billes 45,6 | 0,2
(73,5 0,10 | MAL | Kapten Billes NORSHOLM 45,7 | 0,1

Mobil: Magnus 0734 184989 : Ulla-Beth 0709 466339




